SegundaFeira, 30 de Agosto de 2021  Edição nº 102

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001-2021

O Município de Tremedal, através da Presidente da CPL, em cumprimento a lei nº 8.666/93, torna público a
todos os interessados que a Tomada de Preços, tipo menor preço, – Contratação empresa especializada para
execução de obra da creche pro infância do Município de Tremedal conforme especificações contidas nos
projetos, documentos gráficos, memoriais técnicos, e demais elementos integrantes em edital, está
suspensa. Informações: e-mail cpl.tremedal@gmail.com e na Sala de Licitações da Prefeitura, situada na
Praça Leonel Pereira, Nº10. Centro, Tremedal Bahia, de 08h00 às 12h00.

Tremedal – BA, 27 de agosto de 2021

Ester Evangelista Vieira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SegundaFeira

30 de Agosto de 2021

Edição nº 102

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

ERRATA DO DECRETO Nº 11/2021, PÚBLICADO EM 27 DE AGOSTO DE

2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS
VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei, torna pública a
ERRATA a epígrafe que erroneamente fora numerado como Decreto n° 11/2021 publicado
em 27 de agosto de 2021.

Na epigrafe, onde se lê:

DECRETO N. 11/2021

Leia-se:

 DECRETO N. 180/2021

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 30 de Agosto de 2021.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-08-30T17:14:55-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO